

فرم شماره (۱) صورتجلسه شورای اسلامی شهر احمدآباد

۱- مشخصات جلسه

تاریخ دعوتنامه: باهماهنگی قبلی	تاریخ جلسه: روز سه شنبه مورخ ۹۹/۰۲/۰۹ از ساعت: ۲۱ تا ۲۳	شماره جلسه: ۳
نوع جلسه (فوق العاده):	علت و مقام دعوت کننده جلسه فوق العاده: ریاست شورا	مکان جلسه: دفتر شورا

۲- اعضای شورای شهر حاضر در جلسه شورا (اجرای ماده ۱۶ قانون شوراها):

(۱- اسماعیل حیدر ملک ۲- احمد علی وکیلی ۳- علی نوری ۴- مهدی سبزی ۵- محمود دهقانی)

۳- خلاصه مفید مطالب مطروحه توسط رئیس شورا، نطق ها و مذاکرات

سومین جلسه شورای اسلامی شهر احمدآباد در سال ۱۳۹۹ با تلاوت آیاتی از کلام ا... مجید راس ساعت ۲۱ با حضور حداکثر اعضا در دفتر شورا تشکیل شد. ابتدا ریاست شورا با سلام و صلوات بر محمد و آل محمد(ص)، و آرزوی توفیق روز افزون همکاران ارجمند و قبولی طاعات و عباداتشان در این ماه، ضمن گرامیداشت نهم اردیبهشت که مصادف با روز شوراها است به یکایک اعضا شورا این روز را تبریک گفتند و فرمودند: قرآن کریم در آیات مختلف نمونه های شاخصی از مشورت شخصیت های تاریخی را نقل کرده که نشانه رواج آن در میان ملل و اقوام مختلف است. در قرآن، از مشورت زن و شوهر در امور خانوادگی، مشورت مؤمنان با هم و مشورت پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله با اصحاب و یاران سخن گفته است. در اهمیت مشورت و شورا، همین بس که رسول خدا صلی الله علیه و آله و اولیای الهی، با وجود عصمت و اتصال به منبع لایزال وحی الهی و قوه تفکر و تعقل نیرومندشان به مشورت می پرداختند. سیره عملی پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و معصومین علیهم السلام همه بیانگر تأکید خاص ایشان در به جا آوردن این سنت حسنه در جامعه اسلامی است. در ادامه لایحه های که از طرف شهرداری به شورا ارسال شده بود مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

جلسه با ذکر صلوات راس ساعت ۲۳ پایان یافت.

۴- دستور جلسات

شماره ردیف	دستور جلسه	نظر کمیسیون ذیربط	شماره جلسه	تاریخ جلسه
۱				

۲- خلاصه مفید مذاکرات

۳- **متن مصوبه شورا:** لایحه شماره ۹۹/۴۱۰ مورخ ۹۹/۰۲/۰۹ شهرداری احمدآباد، ثبت دبیرخانه شورا به شماره ۹۹/۱۰۹ مورخ ۹۹/۰۲/۰۹ فرماندار ریاست محترم شورای اسلامی شهر احمدآباد، موضوع: احتراماً به استحضار می رساند با توجه به نامه شماره ۸۴۴ مورخ ۹۹/۰۲/۰۳ فرماندار محترم شهرستان اردکان در خصوص ضرورت پیش بینی تمهیدات لازم برای حمایت اشخاص و اصناف آسیب دیده از بیماری کرونا از محل درآمدهای حاصله از سایر منابع شهرداری از حسابهای بانکی جهت پرداخت تسهیلات به افراد معرفی شده از طرف ستاد مقابله با کرونا، پیشنهاد می گردد نسبت به مسدود نمودن و انتقال مانده حساب جاری ۲۰۹۳۹۸۰۵۸۴ بانک تجارت بنام شهرداری احمدآباد و مبلغی نیز از مازاد دوره سال قبل جمعاً به مبلغ پنج میلیارد ریال با افتتاح حساب در بانک رسالت شعبه اردکان اقدام گردد. لذا ضمن ارسال نامه فرمانداری، خواهشمند است دستور فرمایید موضوع در جلسه شورا مطرح و در صورت تصویب مراتب را امر به ابلاغ نمایید.

موضوع در صحن علنی شورا مطرح، و پس از بحث و تبادل نظر و استماع نظرات مخالف و موافق، با پیشنهاد مذکور موافقت و به تصویب شورا رسید.